
Sindikat Instituta "Jožef Stefan" 

L J U B L J A N A 

Z A P I S N I K  št. 11/18 

  
seje Izvršilnega odbora sindikata SVIZ/IJS z dne 20. 6. 2018, ob 15.00, v sejni sobi IJS 

  
Prisotni: R. Bevc, B. Črnič, A. Fekonja, M. Gams, M. Koželj, J. Pungerčar, M. Štraus, I. Zajc. 
  
Odsotnost zaradi službenih obveznosti, dopusta ali bolniške odsotnosti so opravičili: 
M. Grmovšek Levec, G. Kramberger, T. Martun. 
  
1.       Potrditev točk dnevnega reda in zapisnika št. 10/18, seje z dne 6. 6. 2018 

  
Dopolnili in potrdili smo točke dnevnega reda in zapisnik zadnje seje IO SVIZ/IJS. 
  
2.       Tekoče zadeve 

  
a)      J. Pungerčar je poročal, da je 14. junija 2018 potekal volilni zbor SK VŠZ v okviru SVIZ OO 
Ljubljane in okolice. Za nas je bilo najpomembnejše poročilo verifikacijske komisije, ki je 
pregledala predlagane člane oz. sindikalne zaupnike v SVIZ OO in SVIZ Slovenije. Med drugim smo 
tudi izvolili novo predsednico in podpredsednico SK VŠZ SVIZ OO Ljubljane in okolice. Izvolitve in 
predlogi: 
  
•        predsednica SK VŠZ OO: Marina Lukšič Hacin, ZRC SAZU 

•        podpredsednica SK VŠZ OO: Marta Klanjšek Gunde, Kemijski Institut 

•        za člane predsedstva SK SVIZ: Jože Pungerčar, Institut Jožef Stefan (IJS); Mojca 
Čuček,     Pedagoški inštitut; Danijel Grafenauer, Institut za narodnostna vprašanja; 
Marina   Lukšič Hacin, ZRC SAZU 

•        za predsednika SK SVIZ Slovenije: Jože Pungerčar, IJS 

•        za odbor mladih: Boštjan Črnič, IJS 

•        za odbor za enake možnosti: Tatjana Martun, IJS 

•        za sekcijo ARTD: Metka Štraus Pečar, IJS 

  
b)      Na seji volilnega zbora, ki ga sestavljajo vsi sindikalni zaupniki SVIZ OO Ljubljane in okolice, 
pa smo dne 19. 6. 2018 zgornje predloge potrdili. Na zboru smo tudi izvolili organe OO Ljubljane 
in okolice: 

 predsednika OO 

 sekretarja OO 

 člane predsedstva OO 

 nadzorni odbor OO 

 delegate za 10. kongres SVIZ Slovenije 



 Predlagali smo kandidate za organe SVIZ Slovenije: 

 glavnega tajnika 

 predsednike, podpredsednike ter člane predsedstev sindikalnih konferenc na državni 
ravni 

Določili smo predstavnike za: 
 sekcijo administrativno-računovodskih in tehničnih delavcev (ARTD) SVIZ Slovenije 

 sekcijo upokojenih članov SVIZ Slovenije 

 sekcijo svetovalnih delavcev 

 sekcijo šolskih knjižničarjev 

Med drugim so delegati izvolili Roka Križaja za novega predsednika ter Magdaleno Mustar Pečjak 
za novo sekretarko SVIZ OO Ljubljane in okolice. Naša člana M. Štraus Pečar in B. Žafran sta prejela 
Srebrni priznanji SVIZ za dolgoletno delo v sindikatu SVIZ, za kar jima tudi mi od srca čestitamo. 
  
c)         M. Gams in I. Zajc sta predlagala, da se na SVIZ Slovenije pozanimamo, ali bi bilo možno 
spremeniti statut SVIZ-a, konkretno njegov 3. člen, da bi lahko lažje razglasili stavko tudi npr. na 
področju visokega šolstva in znanosti. Zdajšnji pogoj za razglasitev stavke na ravni zavoda 
(»Stavko v zavodu razglaša območni odbor po predhodni odločitvi več kot polovice zaposlenih v 
zavodu.«) je pri namreč nas praktično nemogoče doseči. Želimo tudi, da se na SVIZ Slovenije 
ugotovi možnost, da ima SVIZ/IJS toliko glasov kot ima sindikalnih zaupnikov. 
  
Sklep 1: Na SVIZ Slovenije bomo poslali vprašanja v zvezi s spremembo statuta v delu, ki se nanaša 
na pogoje za razglasitev stavke in število veljavnih glasov sindikalnih zaupnikov. 
  
3.         Izvolitev podpredsednika in potrditev nadomestnih članov IO SVIZ/IJS 

  
Izvolili smo podpredsednika SVIZ/IJS in izbrali namestnike tistih članov IO SVIZ/IJS,  ki jih še 
nimajo. 
J. Pungerčar je za podpredsednika SVIZ/IJS predlagal G. Krambergerja, s čimer se je slednji strinjal. 
  
Sklep 2: Prisotni so G. Krambergerja soglasno izvolili za podpredsednika SVIZ/IJS za naslednja štiri 
leta. Doslej smo tako tudi potrdili naslednje namestnice in namestnike: Regino Gruden za M. 
Levec Grmovšek, Jolando Jakofčič za T. Martun, Branka Jeromla za R. Bevca,  Dušana Kordiša za 
J. Pungerčarja, Ingrid Falnoga za I. Zajca in Vesno Koricki za M. Gamsa. M. Koželj in B. Črnič bosta 
predlagala svojega namestnika ali namestnico do jeseni. 
  
Ugotavljamo, da je težko pridobiti namestnike članov IO SVIZ/IJS, ki bi bili pripravljeni hoditi na 
sejo, zato smo sprejeli še: 
  
Sklep 3: Pregledali bomo člane SVIZ/IJS, predvsem mlade podoktorske sodelavce, rojene po letu 
1975, ter jih povabili, da bi hodili na seje IO SVIZ/IJS in s svojimi predlogi prispevali k še boljšemu 
delu sindikata. 

  



4.       Poročilo kandidacijsko-volilne komisije in izvolitev profesionalnega sindikalnega 
zaupnika/zaupnice za naslednje mandatno obdobje 

  
Razpis za delovno meso profesionalnega sindikalnega zaupnika ali zaupnice je bil poslan interno 
vsem članom našega sindikata 29. maja 2018. Prijave so se zbirale do vključno srede, 6. junija 
2018, pri predsedniku SIVIZ/IJS J. Pungerčarju. Komisija je 11. 6. 2018 pregledala prijave, ki so bile 
oddane v za to določenem času in ugotovila: 
  

                    Na razpis se je v predvidenem roku prijavila le ena oseba, in sicer dosedanja 
profesionalna             sindikalna zaupnica Metka Štraus Pečar. 

                    Vloga je bila popolna. 

             Kandidatka izpolnjuje vse zahtevane in ostale pogoje, vključno z želenimi izkušnjami pri 
            sindikalnem delu. 
  
Na osnovi navedenega je komisija predlagala Izvršilnemu odboru SVIZ/IJS, da kandidatko Metko 
Štraus Pečar potrdi in jo izvoli za naslednje mandatno obdobje od 1. avgusta 2018 do 31. julija 
2022. 
  
Sklep 4: Člani Izvršilnega odbora SVIZ/IJS so soglasno potrdili Metko Štraus Pečar za 
profesionalno sindikalno zaupnico SVIZ/IJS za naslednje 4-letno mandatno obdobje, od 1. avgusta 
2018 do 31. julija 2022. O tem je potrebno čim prej obvestiti vodstvo IJS in SVIZ Slovenije. 
  
5.         Razno 

  
a)                 Pričeli bomo z zbiranjem predlogov za 2- ali 3-dnevni jesenski izlet. Nekateri člani so nam 
svoje predloge že posredovali, tako kot smo se na dogovorili na letni skupščini. 
b)        SVIZ OO Ljubljane in okolica bo tudi v letošnjem letu organiziral cenovno ugoden ogled 
opere v Veroni. Člani morajo prijave na obisk opere v Veroni poslati do 2. julija 2018. Kot smo se 
že predhodno dogovorili, bo participacija SVIZ/IJS 20,00 EUR na udeleženca. 
c)         M. Gams je prisotne seznanil z delovanjem in predlogi investicijske komisije, ki odloča o 
izboljšavah in prioritetah obnov in gradenj na IJS. Še vedno iščemo možnost, kako bi lahko 
parkirali na sosednji parceli preko Gradaščice, ki je že nekaj časa v lasti IJS. 
č)         Karte za bazene »Termalni tempelj in svet doživetij« v Atlantisu so obnovljene in veljajo 
vse dni v tednu v terminu od 16. 6. 2018 do 16. 6. 2019. Ponovno člane obveščamo, da rezervacije 
in koriščenje vstopov potekajo nespremenjeno preko naše spletne strani, tako kot doslej. Člane 
smo ponovno pozvali, da se držijo terminov in rednega vračanja kart, da ne bi prihajalo do 
neželenih težav. 
d)        Karte za Atlantis »Savno in svet doživetij« so članom še vedno na razpolago po ugodnejši 
ceni. Dvignejo ali naročijo jih lahko pri sindikalni zaupnici Metki, tj. v sobi C46, po interni tel. št. 
3295 ali e-pošti metka.straus@ijs.si. 
  
  
Seja je bila končana ob 16.00.                                                          Zapisnik pripravila:    M. Štraus P. 
Sejo je vodil: J. Pungerčar                                                                 Zapisnik pregledal:     J. Pungerčar 

mailto:metka.straus@ijs.si


  
Ljubljana, 30. 6. 2018 

  
Poslano:          - članom IO SVIZ/IJS 

                        - članom NO SVIZ/IJS 

                        - vodstvu IJS 
 


